PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	11.02.2020
	№
	160

О внесении изменений

в постановления администрации

Снежинского городского округа
В целях исполнения пункта 1.5 Целевой модели «Постановка
на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной Распоряжением Правительства РФ
от 31.01.2017 № 147-р (ред. от 19.04.2019) «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», на основании письма заместителя главы городского округа Востротина Д.С.
от 23.12.2019 № Д-01-15/5840 «Об изменении наименований муниципальных услуг», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями,

а также органами местного самоуправления», руководствуясь

статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить подпункт 1) пункта 1 в постановлении администрации Снежинского городского округа от 14.02.2017 № 205 «О внесении изменений в административный регламент».
2. Внести изменение в постановление администрации Снежинского городского округа от 28.12.2016 № 1832 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Снежинска в лице управления градостроительства муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости» (с изменениями от 14.02.2017 № 205, от 04.05.2017 № 593, от 03.07.2017 № 879, от 23.08.2017 № 1068, от 10.07.2018 № 890,
от 30.08.2018 №1114, от 13.11.2018 № 1580), а именно:
1) по тексту вместо слов «административный регламент предоставления управлением градостроительства администрации города Снежинска муниципальной услуги» читать «административный регламент предоставления муниципальной услуги»;
2) по тексту вместо слов «Присвоение адреса объекту недвижимости» читать «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»;
3) в пункте 8 раздела II административного регламента вместо слов «10 календарных дней» читать «8 календарных дней»;
4) абзац 17.2.2 раздела II административного регламента добавить следующими словами:
«Специалист МФЦ после регистрации документов в течение 1 часа направляет в электронном виде скан заявления и прилагаемые к нему документы (в формате .pdf) в программе «1-С: Предприятие» в Управление, а комплект документов на бумажном носителе передает в Управление в течение 1 рабочего дня».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Ташбулатова М.Т.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Директор АМУ «МФЦ
города Снежинска»

                     Н.А.Капустин

Начальник управления

градостроительства –

главный архитектор

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 1 экз.

УГ  – 1 экз.

АУ «МФЦ»  – 1 экз.

газета «Известия Собрание депутатов…»  – 1 экз.

С.М.Щеглова, 35043

начальник отдела информационного

обеспечения градостроительной деятельности

управления градостроительства

ВС 1 21.01.2020

59